Offre de formation: Sciences de la Nature et de la Vie
Semestre: S1
Année Académique: 2023/2024

Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonne section et gr¢

NE Numero Inscription | Année Bac| Matricule Nom ‘ Prénom ‘ Section ‘ Groupe
1 UN390120232323393:2023 39382007 HEDED FATMA ZOH Section A 1
2 UN390120232323394 2023 39413707  ATIA HAIDAR SectionA 1
3 UN390120232222394. 2022 39440801 BEDDA NOUR ELHO Section A 1
4 UN390120232222394.2022 39448816 DJELLOUL KHAOULA SectionA 1
5 UN390120232222394. 2022 39435520 HANI CHIFA SectionA 1
6 UN390120232222394. 2022 39446011 BEN AMARA IKRAM Section A 1
7 UN390120232222394. 2022 39427409  ALLAG RADHIA SectionA 1
8 UN390120232222394:2022 39457919 NOUAR MAROUA  SectionA 1
9 UN3901202322223941 2022 39409613 SADOUDI AMIRA SectionA 1

10 UN390120232222394 2022 39411306 DRIDI MOHAMMEL Section A 1
11 UN390120232222394. 2022 39427814 SADOUN  YAKINE SectionA 1
12 UN390120232222394. 2022 39427808 BOUGUENN HAITHAM  SectionA 1
13 UN390120232222394. 2022 39449002 KHOUAZEM SARA SectionA 1
14 UN39012023222239412022 39467608 BAHRI KAOUTHAR SectionA 1
15 UN390120232121390 2021 39077828 DJELLABI DOUAA SectionA 1
16 UN390120232323341 2023 34116017 TEBER FATMA ZAHI Section A 1
17 UN3901202323233932023 39360302 ZEGHIB CHIFA SectionA 1
18 UN390120232323394 2023 39413806 BECHI ZINEB Section A 1
19 UN390120232323393:2023 39359516  MADJIDI CHAIMA SectionA 1
20 UN3901202323233411 2023 34162015 REDJEB INAS Section A 1
21 UN390120232323311:2023 31182808 KADDOURI HANANE SectionA 1
22 UN39012023232339312023 39360403 KHALDI DHOUHA  SectionA 1
23 UN39012023232339412023 39401102 BIA SOUHA SectionA 1
24 UN39012023232339312023 39360114 ZELACI SARA Section A 1
25 UN39012023232339312023 39360705 LAYADI AISSA SectionA 1
26 UN39012023232339312023 39360505 CHAIA ABDELRHME Section A 1
27 UN390120232323393:2023 39359117 SOUALAH AlAKRAM SectionA 1
28 UN39012023232339312023 39360112 MEHRIA SARA Section A 1
29 UN390120232323393:2023 39359003 GHENABZIA AHMED AYC Section A 1
30 UN390120232323393 2023 39375520 BOUZENNA RAYENE Section A 1
31 UN390120232323393! 2023 39359316 BEROUBA ISRA SectionA 1
32 UN390120232323393! 2023 39359319 FERHAT HAIISLEM Section A 1
33 UN390120232323393! 2023 39359206 BAKKOUCHIAMIRA SectionA 1
34 UN3901202323233931 2023 39360206 BOUZIANI SAMIHA Section A 1
35 UN3901202323233931 2023 39360410 LAIB AICHA SectionA 1
36 UN390120232323393! 2023 39359409 BEN ELDJEN IMANE Section A 1
37 UN390120232323393! 2023 39359802 SEROUTI  HANIN SectionA 1
38 UN390120232323393! 2023 39359107 MEHRIA ASMA Section A 1
39 UN390120232323394 2023 39413714 DAHA RAOUIA SectionA 1
40 UN390120232323393! 2023 39359504 TEDJANI ISRAA Section A 1
41 UN390120232323393! 2023 39358919 REZZAG SAIAYAT ERRAISection A 1
42 UN390120232222394 2022 39417317 BOUSBIA LAHADJER Section A 10
43 UN390120232222394. 2022 39449010 BENMENAA SOUNDES SectionA 10
44 UN3901202323233941 2023 39408915 BEN GHERIEOUARDA  SectionA 10
45 UN390120232323394 2023 39416014  SADANI CHAYMAA SectionA 10
46 UN390120232323394 2023 39417209  YAHIA MESSAOUD, Section A 10
47 UN390120232323394 2023 39417008 KOUIDRI ISLAM SectionA 10
48 UN390120232323394 2023 39411117 GUESSOUM LOUIZA SectionA 10
49 UN390120232323394 2023 39415910 MEKHIBER IMANE SectionA 10
50 UN390120232323394 2023 39416003 BELKACEMI KHADIDJA Section A 10
51 UN390120232323394 2023 39414016 TEI MARIEM SectionA 10
52 UN390120232323394 2023 39417118 BELLOUL FATMA ZAHISection A 10



53 UN390120232323394 2023
54 UN390120232323394 2023
55 UN390120232323394 2023
56 UN390120232323394 2023
57 UN390120232323394 2023
58 UN390120232323394 2023
59 UN390120232323394 2023
60 UN390120232323394 2023
61 UN390120232323394 2023
62 UN3901202323233941 2023
63 UN390120232323394 2023
64 UN390120232323394 2023
65 UN390120232323394 2023
66 UN390120232323394 2023
67 UN390120232323394 2023
68 UN390120232323394 2023
69 UN390120232323394 2023
70 UN390120232323394 2023
71 UN390120232323394 2023
72 UN390120232323394 2023
73 UN390120232323394 2023
74 UN390120232323394 2023
75 UN390120232323394 2023
76 UN390120232323394 2023
77 UN390120232323394 2023
78 UN390120232222394. 2022
79 UN390120232323395:2023
80 UN39012023222239412022
81 UN390120232222394 2022
82 UN390120232323395:2023
83 UN390120232323395 2023
84 UN390120232323395 2023
85 UN390120232323395. 2023
86 UN390120232323394 2023
87 UN390120232323394- 2023
88 UN390120232323394.2023
89 UN390120232323395. 2023
90 UN390120232323395. 2023
91 UN390120232323395 2023
92 UN390120232323395 2023
93 UN390120232323395 2023
94 UN390120232323395 2023
95 UN390120232323395 2023
96 UN390120232323395 2023
97 UN390120232323395 2023
98 UN390120232323394 2023
99 UN390120232323394.2023
100 UN390120232323394.2023
101 UN390120232323394.2023
102 UN390120232323394. 2023
103 UN390120232323394.2023
104 UN390120232323394.2023
105 UN390120232323394. 2023
106 UN390120232323394.2023
107 UN390120232323394.2023
108 UN390120232323395 2023
109 UN390120232323395 2023
110 UN390120232323395 2023
111 UN390120232323395 2023

39417102
39418410
39418411
39410716
39411119
39410707
39411212
39417202
39418202
39408901
39411204
39413618
39416006
39416209
39417105
39418315
39411105
39411106
39411006
39411311
39411302
39410808
39411318
39411401
39413801
39435513
39532401
39467017
39416202
39536310
39579303
39579217
39546619
39418505
39440119
39439919
39547007
39548017
39579004
39579714
39578805
39579708
39579805
39579006
39578809
39419613
39439707
39439513
39440004
39440211
39437314
39439317
39440019
39437720
39439910
39579120
39579903
39578706
39579205

BEN AOUN SAIDA Section A
HALA MERIEM Section A
REHOUMA MESSAOUD, Section A
OUNIS ASMA Section A
SADOUN MEBROUKA Section A
BEN KHALIF AKRAM Section A
MESBAHI MERIEM Section A
CHOUIA KARIMA Section A
REGUIG IMANE Section A
BEN CHAIB AHLLAM Section A

BEN AOUN MOHAMMEL Section A

TAMMA BASMA Section A
BELLOUL DONIA Section A
RADDAD NESRINE Section A
BEN HAMDA SALIMA Section A
SALEM DHOUHA Section A
SOURI ABIR Section A
HAMMOUDI AFAF Section A
AYA SAFA Section A
AOQUISSI NOUHA Section A
DOUGHA MOUNA Section A
BOUKI HEBARA Section A
AHTIRIB HADIL Section A
GOHIz WISSAL Section A
BEN ALI RAIHANA  Section A
LANEZ SOUNDES Section A
DAHEM NOUR EL IM Section A
LAKHOUAS INTISSAR Section A
GUERFI AYA Section A
AKHDAR ZOHRA Section A
BERRETIMA RANIM Section A
MOULOUDI RANIA Section A
MANSOURI HAKIMA Section A
LADGHEM OUIEM Section A
KENIOUA  SERINE Section A

MEGDOUD ZINE EDDINI Section A

ALIAT SELSABILE Section A
BENGACHO!MOUNA Section A
BOUHANIA ASMA Section A

CHACHA GHOFRANE Section A
OUBBICHE ACHAOUAK Section A

BELAID ALAEDDINE Section A
KHETTA FARAH Section A
BOULIFA ELHADJA KC Section A
HAMMI AMAL Section A
HABHOUBA SENDES Section A
HECHIFA  RAZANE Section A
GAID DOUAA Section A
SAHRAOUI ZINEB Section A
GHEZAL SAKINA Section A
GUERRAH AYA Section A

LEMNAOQOUEIKHADIDJA A Section A
GORI SARA Section A
SALOUBA AYOUB Section A
NEDJAI ZOUBEIDA Section A
KHETTA HALIMA SAA Section A
DEMAIDA MARIA Section A
BENAROUS AYATARRAL Section A
KRIMA KHALIDA Section A
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112 UN390120232323395 2023
113 UN390120232323395:2023
114 UN390120232323395' 2023
115 UN390120232222394.2022
116 UN390120232323395' 2023
117 UN390120232222394: 2022
118 UN390120232323395: 2023
119 UN390120232323395:2023
120 UN390120232323395: 2023
121 UN390120232323395' 2023
122 UN390120232323395' 2023
123 UN390120232323395' 2023
124 UN390120232222394.2022
125 UN390120232323395:2023
126 UN390120232323395: 2023
127 UN390120232323395' 2023
128 UN390120232323395: 2023
129 UN390120232323395' 2023
130 UN390120232323395: 2023
131 UN390120232323395' 2023
132 UN390120232323395: 2023
133 UN390120232323395:2023
134 UN390120232323395: 2023
135 UN390120232323395' 2023
136 UN390120232323395:2023
137 UN390120232323395: 2023
138 UN390120232323395: 2023
139 UN390120232323396' 2023
140 UN390120232323395:2023
141 UN390120232323395' 2023
142 UN390120232323395: 2023
143 UN390120232323395: 2023
144 UN390120232323395: 2023
145 UN390120232323395' 2023
146 UN390120232323395: 2023
147 UN390120232323395' 2023
148 UN390120232323395: 2023
149 UN390120232323395' 2023
150 UN390120232323395: 2023
151 UN390120232323396'2023
152 UN39012023232339312023
153 UN39012023232339312023
154 UN390120232323394 2023
155 UN39012023232339312023
156 UN39012023232339312023
157 UN39012023232339312023
158 UN390120232323393:2023
159 UN390120232323393:2023
160 UN39012023232339312023
161 UN39012023232339312023
162 UN39012023232339312023
163 UN39012023232339312023
164 UN39012023232339312023
165 UN39012023232339312023
166 UN39012023232339312023
167 UN39012023232339312023
168 UN39012023232339312023
169 UN39012023232339312023
170 UN39012023232339312023

39579312
39580101
39590714
39435604
39591017
39453607
39587401
39584210
39580214
39590703
39591309
39593806
39435304
39588010
39596211
39590803
39593804
39596105
39593615
39591218
39590904
39587007
39587216
39590919
39584120
39580104
39590801
39604409
39587107
39590913
39592906
39587407
39595001
39594913
39586601
39592404
39583711
39592805
39590708
39603407
39366217
39360902
39413713
39366317
39366518
39366510
39359807
39358913
39361403
39360906
39361413
39367211
39366109
39360904
39367014
39366404
39360905
39366907
39366107

KEDDAR RAYHANA Section A
BESSEGHIR MEYSSOUNI Section A
ZERROUK ANISSA Section A
BOUCHACHI CHEIMA Section A
KADIR LOUBNA Section A
CHIBA ROUFIDA  Section A
ZABOUB SALAH EDDI Section A
BOUSBIH YASMINE  Section A
BOUHAFS HADIL Section A
DOUDOU IKRAM Section A
RIZOUG YOUSRA Section A
DAAS NOUR EL HC Section A
MERAGHNI DOUAA Section A
SADALLAH HADJAR Section A

AMRANE CHAHRAZAL Section A
ZINAI BOUTHEYN/ Section A
DJERIBIAI  NOUA Section A
DEBABI ANFAL Section A
HICHER ROUKAIA  Section A
BRAHIMI WISSAL Section A
BERROUKE(SAWSEN  Section A

LALMI KHAOUATEF Section A
CHETIOUI SAOUSSANE Section A
BENDELLAL AICHA Section A
BENKADDOIHADJAR Section A
KADRI NAILA Section A
OUBBICHE BASMALA Section A
TOUACHE NAWAL Section A
LEBBOUZ ROUMISSA Section A
BENMAIZA CHAIMA Section A
BOUAZIZ HAEBT RAHI Section A
BERRACHEI AICHA Section A
HASSANI NOUR ELLH! Section A
BEHIRI OBAIDA Section A
KHERROUBIASSIA Section A
ZEDIK ASALA Section A
HOUIDI TAKOUA ALl Section A
MIHOUBI LILA Section A
DOUGHA IMANE Section A

HAMLAOUI RAHIMA FAF Section A
CHAOUCH OUMEIMA Section A

CHIHANI MARIA Section A
BRIK RAOUIA Section A
CHERIET ISRA Section A
BERRA LAROUSSI Section A
TRIKI ASMA Section A
SAKHRI KHADIDJA Section A
BEN AMAR AYA Section A
BENAMAR NESRINE  Section A
DJERMOUN MARIA Section A
HAMIDA NOURILIMAT Section A
DERDOURI CHAIMA Section A
SOuUID AYA Section A
NECIRA MARIA Section A
BELAROUCI SAJIDA Section A
LAIB ILIES Section A
CHEKIMA  MARIA Section A
DADDA RAHMA Section A
BOUTERA AYA Section A
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171 UN39012023232339312023
172 UN39012023232339312023
173 UN39012023232339312023
174 UN39012023232339312023
175 UN39012023232339312023
176 UN39012023232339312023
177 UN39012023232339312023
178 UN39012023232339312023
179 UN39012023232339312023
180 UN39012023232339312023
181 UN39012023232339312023
182 UN39012023232339312023
183 UN39012023232339312023
184 UN39012023232339312023
185 UN39012023232339312023
186 UN39012023232339312023
187 UN39012023232339312023
188 UN39012023232339312023
189 UN39012023232339312023
190 UN39012023232339312023
191 UN39012023232339312023
192 UN390120232323395:2023
193 UN390120232323393 2023
194 UN390120232222394.2022
195 UN39012023222239412022
196 UN39012023232339312023
197 UN39012023232339312023
198 UN39012023232339312023
199 UN390120232323393 2023
200 UN3901202323233931 2023
201 UN390120232323393 2023
202 UN390120232323393 2023
203 UN39012023232339312023
204 UN390120232323393 2023
205 UN39012023232339312023
206 UN390120232323393 2023
207 UN39012023232339312023
208 UN390120232323393 2023
209 UN390120232323393 2023
210 UN3901202323233931 2023
211 UN390120232323393 2023
212 UN390120232323393 2023
213 UN390120232323393 2023
214 UN390120232323393 2023
215 UN39012023232339312023
216 UN3901202323233931 2023
217 UN390120232323393 2023
218 UN3901202323233931 2023
219 UN390120232323393 2023
220 UN390120232323393 2023
221 UN390120232323393 2023
222 UN390120232323393 2023
223 UN390120232323393 2023
224 UN390120232323393 2023
225 UN390120232323393 2023
226 UN390120232323393 2023
227 UN390120232323393 2023
228 UN390120232323393 2023
229 UN390120232323393 2023

39362808
39361418
39366605
39367001
39361316
39366614
39366314
39362004
39367006
39361301
39360716
39361405
39361516
39366509
39366704
39360806
39366908
39361603
39361120
39361604
39366516
39532110
39371903
39435114
39409516
39367902
39368119
39368014
39372412
39367015
39372105
39373110
39367607
39372408
39367119
39372715
39367612
39373002
39372301
39368118
39372502
39371907
39372801
39371701
39368016
39367206
39372920
39367020
39372215
39372119
39372202
39372407
39372510
39372203
39372916
39372010
39373505
39372211
39372302

BEN MEBAR SOUNDES Section A

BABA NOUR EL HCSection A
KHETTACHE OUMAIMA  Section A
ZOUARI FEF RAYENE Section A
ZEGHIB NADJET Section A
DEBBAR BARAA Section A
DJABER IKHLAS Section A
AOUNI IKHLAS Section A
ADJIBA RAIHANA  Section A
LEBBIHI MANEL Section A
REZZAG LEl FATIMA ZOF Section A
BEK NOUSSAIBA Section A
OUADA HADIL Section A
BOUZIANE ISRAA Section A
BELILA TASSNIM  Section A
HABITA KATER ENN. Section A
KERROUCHI RAHMA Section A
ZOBEIDI HANA Section A
ADAIKA MERIEM Section A
NECIB HANA Section A
HOUIDEG ZAHRA NOU Section A
MOGDAD MARIEM Section A
DJEDEI ICHRAK Section A
DOUAL TOUKA Section A
FOUHMA  ASMA Section A
ZITOUNA MEMANEL Section A
DOU YOUSRA Section A
CHETEM HIBA Section A
BEY CHAHINEZ Section A
DJEDIDI SAJIDA Section A
LAIBI BOUCHRA Section A

BOUGHEMA NOUSEIBA Section A
BOUCHAIR LINA Section A
TOUATI TLIE CHOUROUK Section A

MESSAI AHN CHADA Section A
KEDADRA FATMA Section A
GORI MALEK Section A
DEMAIDA MERIEM Section A
HOUIDEG RAYENE Section A
BOUTERA YOUSRA Section A
HAMMADI  SAFA Section A
MEHAOUA [IMANE Section A
BELHOUT KENZA Section A
ZEGHIB ASSIA Section A
BAHI HIBAT ALLA Section A
DJOUADI CHAHRAZAL Section A
AHMID MERIEM Section A
GHEZAL SABAA Section A
HADRI RAHIMA Section A
NECIB HANANE Section A
HOUITI KHADIDJA Section A
REZZAG ZAl CHOUROUK Section A
CHETEHOUI AICHA Section A
HENKA KHAQOULA Section A
DJEROUNI MARAM Section A
GUEDIRI INTISSAR  Section A
AHMADI RODAINA  Section A
ATALLAH  RANIA Section A
DJOUADI RAYENE Section A
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231 UN390120232323393 2023
232 UN390120232323393 2023
233 UN390120232222394. 2022
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271 UN390120232323393: 2023
272 UN390120232323393:2023
273 UN390120232209903' 2009
274 UN390120232323393:2023
275 UN390120232323393: 2023
276 UN390120232323393:2023
277 UN390120232323393: 2023
278 UN390120232323393:2023
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39367114
39379208
39378614
39422104
39378705
39435318
39070395
39378506
39378502
39378717
39375311
39376109
39378617
39378517
39373312
39376012
39375406
39375610
39378616
39379105
39376004
39375217
39378606
39378812
39376009
39375409
39375508
39378613
39378509
39378618
39375502
39378802
39378505
39378609
39378810
39376103
39375517
39376101
39373118
39375608
39381711
39387712
39381910
9039465

39386217
39386218
39386304
39386618
39382101
39381915
39382113
39378813
39387707
39386417
39381917
39387404
39381712
39386719
39386407

MEGUERHI Soumia Section A
MOUMNI OUIEM Section A
GUEDOUDA AKRAM Section A
MEGA OUISSAL  Section A
ALLAL BETOUL Section A
DOUAL REGUIA Section A
AYADI IKHLAS Section A
LEMGHEDEI AYA Section A
KEHILI ALA ERRAHI Section A
BEN ABDELIKHELOUD Section A
MENNI ISLAM Section A
SEROUTI  YOUCEF Section A
DAOUDI EL HABIB  Section A
KHEZZANE AMANI Section A
BAHI YOUSSER Section A
KERMADI HIBAT ALLAI Section A
BELABEL BOUTHAINA Section A
ZAID SARA Section A
AMAMRA  EL BATOUL Section A
HALILOU MAROUA Section A
KADDOUR NOUR EL YA Section A
HORRA ANFEL Section A
BOUKENDI IKRAM Section A
BOUZIDI SAIDA Section A
MAAMOUN HADJER Section A
HAFOUDA TAKOUA Section A
BOUZENNA DHEKRA Section A
LEMGADEM IKRAM Section A
ALLAL ABRAR Section A
KASMI CHAYMA Section A
KHEMIDA DOUAA Section A
DAOUDI RAOUNAK Section A
ABDESSETT AYA Section A
LAOUINI ABRAR Section A
CHOUCHAN ZINEB Section A
GUEMARI OURIDA Section A
ABBAS RAOUDHA Section A
OUADA OUARDA Section A
HOUITI NOUR ELHO Section A
BEY Zineb Section A
BERIBECHE AYOUB Section A
BEKKARI OUISSAL Section A
KHICHA SALSABIL Section A
CHEMCA Laid Section A
GHOBNI AMEL Section A
NOUAR AMANI Section A
RAMOULI  ANFAL Section A
KHERRAZ ZOHRA NOLU Section A
MESBAHI MEBARKA Section A
BEN ALI SIDRA Section A
HAMMI MESSAOQUD, Section A
BOUALEM SALSABIL Section A
SAYAH OUEDJDANE Section A
LEMMADI  HANINE Section A
CHEKIMA CHAHRA Section A
BOUDEIA MOHAMMEL Section A
CHEKIMA INTISSAR Section A
LECHLEH SALMA Section A
MOUHADJEI DJAMILA Section A
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